АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2008 г. № 219
О комитете по ЖКХ, градостроительству, имущественным
и земельным отношениям администрации Марксовского

муниципального района

На основании распоряжения администрации Марксовского муниципального района №11-р от 21.01.2008г. «О сокращении штата работников администрации Марксовского муниципального района», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Переименовать управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального района в комитет по жилищно – коммунальному хозяйству, градостроительству, имущественным и земельным отношениям администрации Марксовского муниципального района.
2. Внести изменения и дополнения в Положение об управлении имущественных и земельных отношений администрации Марксовского муниципального района, утвержденного постановлением администрации муниципального района №1692 от 17.10.2007г., изложив его в новой редакции согласно приложению №1.
3. Утвердить структуру комитета по жилищно – коммунальному хозяйству, градостроительству, имущественным и земельным отношениям администрации Марксовского муниципального района согласно приложению №2.

4. Утвердить штатную численность комитета по жилищно – коммунальному хозяйству, градостроительству, имущественным и земельным отношениям администрации Марксовского муниципального района согласно приложению №3.

5. Исполняющему обязанности заместителя главы администрации муниципального района, председателя комитета по жилищно – коммунальному хозяйству, градостроительству, имущественным и земельным отношениям администрации Марксовского муниципального района (Марченко А.О.) зарегистрировать соответствующие изменения в государственном органе, осуществляющем регистрацию юридических лиц.

Глава администрации

муниципального района

И.А.Панков

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\февраль\Pt82 130208 № 219.doc